
Pos
1
2
3
4
5

Num.
81
28
8

741
153

Nome
DE SIA VINCENZO
ILARDI GIUSEPPE
DE SIA LORENZO ANDREA
CARLUCCI LORIS
VOTO GENNARO

Motoclub/Team
SAYAN
SAYAN
SAYAN
CP CROSS
CERBONE

Classe
CADETTI

JUNIOR

DEBUTTANTI

CADETTI

DEBUTTANTI

Marca
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM

Giri
8
8
8
7
7

Tempo Totale
14:46.755
15:33.295
16:14.987
15:00.785
15:49.496

Punti
50
50
50
44
44

Tempo Migliore
1:47.260
1:50.143
2:01.192
2:07.435
2:01.153

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

46.540

Velocità  Media

39,493

Miglior tempo sul giro

1:47.260

Velocità Migliore

40,813

Giro Migliore di

81 - DE SIA VINCENZO

Stampato: 15/09/2013 15.16.14

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo La Torre
Mini85cc + 65cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:11:54

Circuito La Torre 1,216 Km.

15/09/2013 13:15

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

MC DI GUIDA MOTO


